Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 01/2023– Edital No 00001/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme

a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases

internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico, cujo objeto trata da aquisição

PREGÃO ELETRÔNICO N. 01.2023. OBJETO. Aquisição de Chocolates diversos e artigos de embalagens para uso da Central de

Alimentação da Prefeitura na confecção de Ovos de Páscoa a serem distribuídos na Rede Municipal de Ensino.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: LOPES & LOPES TAIUVA LTDA.
CNPJ: 03.050.329/0001-55.
Valor Global: 84.999,9999.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CHOCOLATE FRACIONADO AO LEITE Cobertop 21,042254 2.070,0000
SACO EXPRESS PARA OVOS DE PASCOA Cromus 23,705831 382,0000
FECHO PRATICO METALIZADO Cromus 0,031963 9.540,0000
PAPEL CHUMBO Carber 21,574970 27,0000
FORMA DE SILICONE P/ OVOS DE PASCOA BWB 5,060795 900,0000
CONFEITO DE CHOCOLATE C/ COBERTURA COLORIDA 18GR. Dori 0,799073 9.000,0000
WAFER RECHEADO SABOR CHOCOLATE - 16GR. Peccin 0,772437 9.000,0000
OVO DE PASCOA (ALFARROBA) Carob House 47,411662 270,0000

Lote 2: Diversos.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: LOPES & LOPES TAIUVA LTDA.
CNPJ: 03.050.329/0001-55.
Valor Global: 8.499,9999.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CHOCOLATE FRACIONADO AO LEITE Cobertop 18,959179 230,0000
SACO EXPRESS PARA OVOS DE PASCOA Cromus 21,359075 42,0000
FECHO PRATICO METALIZADO Cromus 0,028799 1.060,0000
PAPEL CHUMBO Carber 19,439158 3,0000
FORMA DE SILICONE P/ OVOS DE PASCOA BWB 4,559803 100,0000
CONFEITO DE CHOCOLATE C/ COBERTURA COLORIDA 18GR. Dori 0,719969 1.000,0000
WAFER RECHEADO SABOR CHOCOLATE - 16GR. Peccin 0,695970 1.000,0000
OVO DE PASCOA (ALFARROBA) Carob House 42,718150 30,0000

BEBEDOURO, 1 de março de 2023

______________________________________

Lucas Gibin Seren

PREFEITO MUNICIPAL